de Mão de Obra, recepcionista, nível médio, 44 horas
semanais.
Período
(Meses) 12

Quantidade 2
Unidade serviço
CNPJ 24.345.800/0001-02
Fornecedor URBANA SERVICE LTDA
Valor
Unitário R$ 3.810,87

Valor Total R$ 91.460,88
Situação ADJUDICADO

Total
Global

R$ 979.887,36 (novecentos e setenta e
nove mil, oitocentos e oitenta e sete reais e
trinta e seis centavos)

Considerando que a sessão foi conduzida conforme determina o edital, atendendo aos
preceitos da Lei federal nº 14.133, de 01 de abril de 2021 e do Decreto estadual nº
10.247, de 30 de março de 2023. Foi divulgado o resultado da sessão pública com o